17 有限合伙人 翟国强 80.00 2.0778 货币

18 有限合伙人 岳立平 80.00 2.0778 货币

19 有限合伙人 齐治乐 80.00 2.0778 货币

20 有限合伙人 郭绪涛 80.00 2.0778 货币

21 有限合伙人 尚  青 80.00 2.0778 货币

22 有限合伙人 张  雷 80.00 2.0778 货币

23 有限合伙人 张建伟 80.00 2.0778 货币

24 有限合伙人 赵志刚 60.00 1.5583 货币

25 有限合伙人 孙国才 50.00 1.2986 货币

26 有限合伙人 宋忠华 50.00 1.2986 货币

27 有限合伙人 杨志强 40.00 1.0389 货币

28 有限合伙人 郭  君 40.00 1.0389 货币

29 有限合伙人 汲新刚 30.00 0.7792 货币

30 有限合伙人 冯  壮 25.00 0.6493 货币

中船（邯郸）派瑞特种气体股份有限公司   上市公告书

22

序号  合伙人类型 姓名/名称  出资额（万元）  出资比例（%）  出资方式

31 有限合伙人 高  翔 23.00 0.5974 货币

32 有限合伙人 王  彬 20.00 0.5194 货币

33 普通合伙人 派瑞长红 0.30 0.0078 货币

合计  3,850.30 100.0000 -

（二）股权激励平台的锁定安排

根据发行人员工股权激励计划管理办法，员工股权激励计划参与人员持有

的合伙份额（以及对应的公司股权）自公司工商登记变更之日起开始锁定 5 年；

如公司实现首次公开上市，则持有人需承诺其所持合伙份额（以及对应的公司

股权）自上市之日起继续锁定 12 个月，该锁定期与上述 5 年锁定期重叠计算，

以两者孰长计算。

除上述锁定期安排外，董事、监事、高级管理人员及核心技术人员在任职

期间每年转让的股份不得超过其所持有股份总数的 25%；在离职后半年内，不

得转让其所持有的公司股份。

五、本次公开发行申报前实施的员工持股计划及相关安排

截至本上市公告书签署日，公司不存在已制定或实施的员工持股计划及相

关安排。

六、本次发行前后的股本结构变动情况

本次发行前，公司总股本为 450,000,000 股，本次公开发行股票数量为

79,411,765 股，本次发行后总股本为 529,411,765 股，本次发行前后公司的股本

结构如下：

单位：股、%

序号  股东名称
发行前股本结构 发行后股本结构

限售期
持股数  持股比例 持股数 持股比例

一、限售流通股

1 派瑞科技（SS） 366,215,923 81.38 366,215,923  69.17
自上市之日起锁定 36

个月

2 中船投资（SS） 18,225,000 4.05 18,225,000  3.44
自上市之日起锁定 36

个月

3 国风投基金（SS） 18,000,000 4.00 18,000,000  3.40
自取得股份之日起锁定

36 个月

中船（邯郸）派瑞特种气体股份有限公司   上市公告书

23

4 万海长红 12,504,413 2.78 12,504,413  2.36
自上市之日起锁定 12

个月

5 万海长风 8,054,664 1.79 8,054,664  1.52
自上市之日起锁定 12

个月

6
国家产业投资基金

（SS）
7,512,698 1.67 7,512,698  1.42

自取得股份之日起锁定

36 个月

7 青岛聚源 6,778,038 1.51 6,778,038  1.28
自取得股份之日起锁定

36 个月

8 混改基金（SS） 6,354,632 1.41 6,354,632  1.20
自取得股份之日起锁定

36 个月

9
国家集成电路基金

二期（SS）
6,354,632 1.41 6,354,632  1.20

自取得股份之日起锁定

36 个月

10
中信建投投资有限

公司
- - 2,382,353 0.45

自上市之日起锁定 24

个月

11
南方工业资产管理

有限责任公司
- - 2,700,000 0.51

自上市之日起锁定 12

个月

12 国新投资有限公司 - - 5,400,000 1.02
自上市之日起锁定 12

个月

13
国风投创新投资基

金股份有限公司
- - 5,400,000 1.02

自上市之日起锁定 12

个月

14 部分网下限售股份 - - 4,451,666 0.84
自上市之日起锁定 6 个

月

小计  450,000,000 100.00 470,334,019 88.84 -

二、无限售流通股

15 无限售条件流通股 - - 59,077,746 11.16 无限售期

小计  - - 59,077,746 11.16 -

合计  450,000,000 100.00 529,411,765 100.00

注：国家集成电路基金二期的股份登记在证券账户“华芯投资管理有限责任公司—国家集

成电路产业投资基金二期股份有限公司”。

七、本次上市前公司前十名股东持股情况

本次上市前，公司前十名股东如下：

序号  股东名称  持股数量（股） 持股比例（%）  限售期限

1 派瑞科技（SS） 366,215,923 69.17
自上市之日起锁

定 36 个月

2 中船投资（SS） 18,225,000 3.44
自上市之日起锁

定 36 个月

3 国风投基金（SS） 18,000,000 3.40
自取得股份之日

起锁定 36 个月

4 万海长红 12,504,413 2.36
自上市之日起锁

定 12 个月

5 万海长风 8,054,664 1.52
自上市之日起锁

定 12 个月

6
国家产业投资基金

（SS）
7,512,698 1.42

自取得股份之日

起锁定 36 个月

中船（邯郸）派瑞特种气体股份有限公司   上市公告书

24

序号  股东名称  持股数量（股） 持股比例（%）  限售期限

7 青岛聚源 6,778,038 1.28
自取得股份之日

起锁定 36 个月

8 混改基金（SS） 6,354,632 1.20
自取得股份之日

起锁定 36 个月

9
国家集成电路基金二

期（SS）
6,354,632 1.20

自取得股份之日

起锁定 36 个月

10 国新投资有限公司 5,400,000 1.02
自上市之日起锁

定 12 个月

11
国风投创新投资基金

股份有限公司
5,400,000 1.02

自上市之日起锁

定 12 个月

合计  460,800,000 87.04 -

注：国新投资有限公司与国风投创新投资基金股份有限公司持股数量相同，因此并列第十

名股东。

八、本次战略配售情况

本次发行最终战略配售的股票数量为15,882,353股，占本次发行数量的

20.00%。本次发行涉及的战略配售对象包括以下三类：（1）参与科创板跟投的

保荐人相关子公司；（2）与发行人经营业务具有战略合作关系或长期合作愿景

的大型企业或其下属企业；（3）具有长期投资意愿的大型保险公司或其下属企

业、国家级大型投资基金或其下属企业。

参与跟投的保荐人相关子公司为中信建投投资有限公司；其他参与战略配

售的投资者为与发行人经营业务具有战略合作关系或长期合作愿景的大型企业

或其下属企业及具有长期投资意愿的大型保险公司或其下属企业、国家级大型

投资基金或其下属企业。

（一）保荐人相关子公司跟投

1、跟投主体

本次发行的保荐人相关子公司按照《证券发行与承销管理办法》和《上海

证券交易所首次公开发行证券发行与承销业务实施细则》（以下简称“《实施

细则》”）的相关规定参与本次发行的战略配售，跟投主体为中信建投投资有

限公司。

2、跟投数量

根据《实施细则》，中信建投投资有限公司实际跟投比例为本次公开发行

股票数量的3.00%，跟投股数为2,382,353股，获配金额为86,122,060.95元。

中船（邯郸）派瑞特种气体股份有限公司   上市公告书